
UCHWAŁA NR XXI/452/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758 i 801

oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 801).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 390.235,30 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 390.235,30 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 390.235,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 390.235,30 zł.

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 7BA55863-E1D4-4BCA-AA94-1452923A8C20. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXI/452/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

390.235,30 zł, w związku z otrzymaniem środków: 

 z rezerwy celowej budżetu państwa z tytułu refundacji wydatków poniesionych na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne –  kwota 626,30 zł, 

 pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu unijnego „Małopolska 

Chmura Edukacyjna” –  kwota 389.609 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian. 

Id: 7BA55863-E1D4-4BCA-AA94-1452923A8C20. Podpisany Strona 1



Z1RMK28

Załącznik Nr 1

do Uchwaly Nr XXI/452/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 626,30 626,30

bieżące 626,30 626,30

§2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

626,30 626,30

801 Oświata i wychowanie 389 609,00 389 609,00

bieżące 389 609,00 389 609,00

§2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

348 583,00 348 583,00

§2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

41 026,00 41 026,00

390 235,30 626,30 389 609,00

bieżące 390 235,30 626,30 389 609,00

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

Id: 7BA55863-E1D4-4BCA-AA94-1452923A8C20. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 28 (zm lipiec)  str.1

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXI/452/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 390 235,30 626,30 389 609,00

80101 Szkoły podstawowe 626,30 626,30

Wydatki bieżące 626,30 626,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 626,30 626,30

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 626,30 626,30

80115 Technika 13 656,00 13 656,00

Wydatki bieżące 13 656,00 13 656,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
13 656,00 13 656,00

80120 Licea ogólnokształcące 35 167,00 35 167,00

Wydatki bieżące 35 167,00 35 167,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
35 167,00 35 167,00

80195 Pozostała działalność 340 786,00 340 786,00

Wydatki bieżące 340 786,00 340 786,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
340 786,00 340 786,00

390 235,30 626,30 389 609,00

w tym:

Wydatki bieżące 390 235,30 626,30 389 609,00

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 7BA55863-E1D4-4BCA-AA94-1452923A8C20. Podpisany Strona 1



ZZRMK28

Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr XXI/452/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

1. Dochody

w zł

w tym:

z ustawy

§ 2010

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 626,30 626,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 626,30 626,30

626,30 626,30

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

Gmina

OGÓŁEM

RozdziałDział

Ogółem

Treść

Zwiększenia

Id: 7BA55863-E1D4-4BCA-AA94-1452923A8C20. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 28 (zm lipiec)  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXI/452/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 2019 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 389 609 41 026 348 583

Razem zadania bieżące 389 609 41 026 348 583

1. Małopolska Chmura Edukacyjna 389 609 41 026 348 583

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2019

Ogółem 2019 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2019 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: 7BA55863-E1D4-4BCA-AA94-1452923A8C20. Podpisany Strona 1




